ARTÍCULO 1°.- EXCEPTUAR de lo establecido en el artículo 12 de la Ordenanza

Municipal N° 152, y por el plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días a partir de

la sanción de la presente, al señor Eduardo Roberto Gassmann, Documento

Nacional de Identidad N° 11.994.591, número de control 367, vendedor ambulante

de nuestra ciudad en el rubro "Venta de plantas y frutas finas".

ARTÍCULO 2°.- AUTORIZAR al Departamento Ejecutivo Municipal a que, vencido el

[...]

por el Concejo Deliberante de esta ciudad, en tercera jornada del día 10/11/2017

correspondiente a la octava sesión ordinaria de fecha 25/10/2017, por medio de la cual se

exceptúa de lo establecido en el artículo 12 de la Ordenanza Municipal N° 152, y por el plazo de

trescientos sesenta y cinco (365) días a partir de las sanción de la misma, al señor Eduardo

Roberto Gassmann, Documento Nacional de Identidad N.° 11.994.591, número de control 367,

vendedor ambulante de nuestra ciudad en el rubro " Venta de plantas y frutas finas " y se

autoriza al Departamento Ejecutivo Municipal a que, vencido el plazo establecido en el artículo